VERBALE DELLE ELEZIONI DELLA RSU

Amministrazione: ARPAL Agenzia regionale per la Protezione dell’Ambiente Ligure
Comparto: Sanità
Data Elezioni: 5 – 6 – 7 marzo 2012
Indirizzo: Via Bombrini, 8
Cap: 16149
Comune: Genova
Provincia: GE
Regione: Liguria
Tel.: 010 64371
fax: 010 6437 205
e-mail: info@arpal.gov.it
	Collegio
	Dipartimento di Imperia
	Dipartimento di Savona
	Dipartimento di La Spezia
	Sede Centrale di Genova
	Sede CFMI - PC
	TOTALE
	TOTALE GENERALE
	% validità elezioni

	
	Maschi
	Femmine
	Maschi
	Femmine
	Maschi
	Femmine
	Maschi
	Femmine
	Maschi
	Femmine
	Maschi
	Femmine
	
	

	Aventi diritto
	19
	8
	19
	25
	34
	14
	75
	90
	14
	9
	161
	146
	307
	85.7

	Votanti
	18
	7
	16
	23
	27
	12
	66
	74
	13
	7
	140
	123
	263
	


RISULTATI
Schede valide: 255
Schede bianche: 1
Schede nulle: 7
Totale schede scrutinate: 263
	
	Lista 1
	Lista 2
	Lista 3
	Lista 4

	Nome O. S. proponente
	UIL - F.P.L.
	CISL - FP
	FP CGIL
	USB Pubblico Impiego

	Voti
	13
	58
	180
	4


RIPARTIZIONE SEGGI

Aventi diritto: 307
Votanti: 263
Seggi da ripartire: 12
	
	Lista 1
	Lista 2
	Lista 3
	Lista 4

	Voti ottenuti
	13
	58
	180
	4

	Seggi assegnati
	0
	2
	8
	0

	Seggi attribuiti
	1
	1
	0
	0

	Totale seggi
	1
	3
	8
	0


La Commissione elettorale

	
	
	
	
	

	(il Presidente)
	
	(Componente)
	
	(Componente)


PREFERENZE

	UIL - F.P.L.
	Dipartimento di IMPERIA
	Dipartimento di SAVONA
	Dipartimento di La Spezia
	Sede Centrale di Genova
	Sede CFMI - PC
	TOTALE

	Totale lista
	1
	2
	0
	10
	0
	13

	GRONDONA FULVIO
	1
	0
	0
	4
	0
	5

	LATROFA CARLO
	0
	0
	0
	5
	0
	5

	TRAVERSO MAURO
	1
	2
	0
	3
	0
	6

	BORDONI FRANCO
	0
	0
	0
	1
	0
	1


	CISL - FP
	Dipartimento di IMPERIA
	Dipartimento di SAVONA
	Dipartimento di La Spezia
	Sede Centrale di Genova
	Sede CFMI - PC
	TOTALE

	Totale lista
	16
	13
	10
	19
	0
	58

	BASSI GIANLUIGI
	3
	4
	2
	10
	0
	19

	ARDISSONE GIOVANNI
	16
	2
	2
	3
	0
	23

	CRESTA ROBERTO
	0
	0
	8
	0
	0
	8

	PESCETTO MASSIMILIANO
	7
	12
	3
	0
	0
	22

	ALBERTAZZI MASSIMILIANO
	1
	0
	0
	9
	0
	10

	LAGOSTENA DARIO
	0
	0
	0
	11
	0
	11


	FP CGIL
	Dipartimento di IMPERIA
	Dipartimento di SAVONA
	Dipartimento di La Spezia
	Sede Centrale di Genova
	Sede CFMI - PC
	TOTALE

	Totale lista
	8
	20
	29
	103
	20
	180

	CECCHI MARCO
	1
	1
	28
	3
	5
	38

	CALIMERO MARCO
	0
	0
	0
	18
	0
	18

	DI CEGLIA FRANCESCO
	0
	0
	0
	28
	6
	34

	DI LAURO ANNA
	0
	1
	0
	22
	5
	28

	DI MAIO LUCA
	0
	0
	22
	0
	0
	22

	FERROBRAIO PAOLA
	0
	1
	0
	14
	0
	15

	RIDELLA LUCIANA
	0
	1
	1
	30
	1
	33

	RECAGNO SERENA CLARA
	0
	0
	0
	10
	0
	10

	RUBIERA ALBERTO
	2
	0
	0
	6
	0
	8

	SACCHETTI DAVIDE
	0
	0
	1
	0
	19
	20

	SILVESTRI RICCARDO
	0
	5
	1
	22
	2
	30

	SIRACUSA SALVATORE
	8
	0
	1
	4
	0
	13

	SOLA LUIGI
	0
	0
	0
	32
	0
	32

	VALLIN GIANLUCA
	0
	17
	0
	2
	1
	20


	USB Pubblico Impiego
	Dipartimento di IMPERIA
	Dipartimento di SAVONA
	Dipartimento di La Spezia
	Sede Centrale di Genova
	Sede CFMI - PC
	TOTALE

	Totale lista
	0
	3
	0
	1
	0
	4

	LAI ANDREA
	0
	2
	0
	1
	0
	3

	ORIONE MAURILIO
	0
	1
	0
	1
	0
	2


